



# WYŻSZA SZKOŁA POLICJI W SZCZYTNI ZESPÓŁ DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 111, 12-100 Szczytno  
e-mail: [zzp@wspol.edu.pl](mailto:zzp@wspol.edu.pl) tel. 47 733 5281

NATO CAGE 2671H

ISO 9001:2015

PN-EN ISO 22000:2006

L.dz. ZZP-602/2023

Szczytno, 21 lipca 2023 r.

## **Dotyczy: postępowania nr 10/DZiT/23 na dzierżawę i serwis kserokopiarek na potrzeby Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie**

Na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia nr 10/DZiT/23.

### **PYTANIE 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie urządzeń wyposażonych w dwie kasety na papier o pojemności 250 i 500 arkuszy oraz podajnik boczny na 100 arkuszy, obsługujących formaty papieru zgodnie z wymaganiami Zamawiającego?

Wprowadzenie proponowanej zmiany nie będzie miało wpływu na wartość użytkową sprzętu oraz pracę użytkowników, ponieważ zachowane zostaną wszystkie funkcjonalności wymagane przez Zamawiającego, a jej wprowadzenie pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców, co jest zgodne z duchem uczciwej konkurencji i umożliwi Zamawiającemu pozyskanie możliwie najlepszego rozwiązania w najkorzystniejszej cenie.

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w formularzu cenowym na minimum dwie kasety na papier, każda na minimum 250 arkuszy (w załączniku do nin. pisma formularz cenowy po zmianach).

W związku z powyższym, zgodnie z art. 286 ust. 1 Zamawiający wprowadza następujące zmiany w SWZ:

zał. Nr 2 do SWZ 10/DZiT/23 (plik: "04\_zal\_nr\_2\_do\_SWZ\_10\_DZiT\_23\_formularz\_cenowy") otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem do nin. pisma – plik: „Zmieniony\_zal\_nr\_2\_do\_SWZ\_10\_DZiT\_23\_formularz\_cenowy”.

### **PYTANIE 2**

Dzień dobry, Żądamy zawarcia we wzorze umowy zapisu mówiącego, że "Zamawiający pokrywa koszt usterek związanych z niewłaściwą obsługą urządzeń kserujących przez użytkowników urządzeń oraz pokrywa koszty naprawy usterek związanych z niewłaściwym działaniem sieci energetycznej obiektów zarządzanych przez Wyższą Szkołę Policji w Szczytnie."

### **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający pozostawia bez zmian projektowane postanowienia umowy.

Zgodnie z art. 286 ust. 7 ustawy PZP Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania [https://platformazakupowa.pl/pn/wspol\\_szczytno](https://platformazakupowa.pl/pn/wspol_szczytno) informację o zmianie treści SWZ oraz zamieszcza zmieniony załącznik Nr 2 do SWZ 10/DZiT/23 (formularz cenowy).

**Terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.**

**Wszystkie zmiany stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące dla Wykonawców.**

Załączniki:

1. Zmieniony\_zal\_nr\_2\_do\_SWZ\_10\_DZiT\_23\_formularz\_cenowy

**Kanclerz  
Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie**

**insp. Agnieszka Leśniewska**